
           Službeni glasnik
                                                         G r a d a T u z l a

GODINA LV 13. APRIL 2018. GODINE BROJ 4

I AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA TUZLA

1
Na osnovu člana 122. Statuta Općine Tuzla („Službeni 

glasnik Općine Tuzla”, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), a u 
vezi s članom 6. i 25. Statutarne odluke o organizaciji Grada 
Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni glasnik 
Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), Gradsko vijeće 
Grada Tuzla, na sjednici od 12. aprila  2018. godine, donosi

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Koordinacijske radne 
grupe za izradu Programa kapitalnih investicija Grada 

Tuzla

Član 1.

U tački 1. Rješenja o imenovanju Koordinacijske radne 
grupe za izradu Programa kapitalnih investicija („Službeni 
glasnik Grada Tuzla“, broj 9/17. i 10/17.), alineja 16., riječi 
„Zlata Smajić, član Koordinacijske radne grupe“, zamjenjuju 
se riječima „Miralem Jahić, član Koordinacijske radne grupe“.

Član 2.

Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službe-
nom glasniku Grada Tuzla”.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj: 01-23-2685-2018                                   Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

2
Na osnovu člana 6. i člana 18. Statutarne odluke o or-

ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15, 7/15.), a u 
vezi s članom 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla („Služ-
beni glasnik Grada Tuzla“, broj 7/17. i 2/18.), Gradsko vijeće 
Grada Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na 
sjednici od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju predsjednika Komisije za poduzetništvo 
Gradskog vijeća Grada Tuzla

I

Razrješava se dužnosti predsjednika Komisije za podu-
zetništvo Gradskog vijeća Grada Tuzla, Admir Hasanbašić.

II

Rješenje će se objaviti  u „Službenom glasniku Grada 
Tuzla”.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj: 01-05-2679-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine



 50 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

3
Na osnovu člana 6. i člana 18. Statutarne odluke o or-

ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15, 7/15.), a u 
vezi s članom 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla („Služ-
beni glasnik Grada Tuzla“, broj 7/17. i 2/18.), Gradsko vijeće 
Grada Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na 
sjednici od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Komisije za poduzetništvo Gradskog 
vijeća Grada Tuzla

I

Razrješava se dužnosti člana Komisije za poduzetništvo 
Gradskog vijeća Grada Tuzla, Hazim Hadžiabdić.

II

Rješenje će se objaviti  u „Službenom glasniku Grada 
Tuzla”.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj: 01-05-2678-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

4
Na osnovu člana 6. i člana 18. Statutarne odluke o or-

ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15, 7/15.), a u 
vezi s članom 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla („Služ-
beni glasnik Grada Tuzla“, broj 7/17. i 2/18.), Gradsko vijeće 
Grada Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na 
sjednici od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJ E

o razrješenju člana Komisije za ekonomske odnose Grad-
skog vijeća Grada Tuzla

I

Razrješava se dužnosti člana Komisije za ekonomske od-
nose Gradskog vijeća Grada Tuzla, Amira Malkočević.

II

Rješenje će se objaviti  u „Službenom glasniku Grada 
Tuzla”.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj: 01-05-2676-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

5
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Dragunja

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice 
Dragunja, Armin Muminović.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2657-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

6
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Ši Selo



Broj 4                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 51

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice Ši 
Selo, Mujo Muratović.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2660-2018                                   Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

7
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Slatina

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice 
Slatina, Asmir Šestan.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2671-2018                                   Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

8
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Gornja 
Tuzla

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice 
Gornja Tuzla, Haris Alajbegović.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2673-2018                                   Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

9
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Mejdan

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice 
Mejdan, Nihad Dizdarević.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2663-2018                                   Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine



 52 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

10
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Kiseljak

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice 
Kiseljak, Nevzet Hasanbašić.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2665-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

11
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Novi Grad I

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice 
Novi Grad I, Damir Alibegović.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2667-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

12
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Solana

I

Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne zajednice 
Solana, Adelhaid Suljetović.                         

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2669-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

13
Na osnovu člana 6. i člana 18. Statutarne odluke o or-

ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15, 7/15.), a u 
vezi s članom 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla („Služ-
beni glasnik Grada Tuzla“, broj 7/17. i 2/18.), Gradsko vijeće 
Grada Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na 
sjednici od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju predsjednika Komisije za poduzetništvo 
Gradskog vijeća Grada Tuzla



Broj 4                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 53

I

Bira se na dužnost predsjednika Komisije za poduzetniš-
tvo Gradskog vijeća Grada Tuzla, Hazim Hadžiabdić.

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla”.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2681-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

14
Na osnovu člana 6. i člana 18. Statutarne odluke o or-

ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15, 7/15.), a u 
vezi s članom 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla („Služ-
beni glasnik Grada Tuzla“, broj 7/17. i 2/18.), Gradsko vijeće 
Grada Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na 
sjednici od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju člana Komisije za poduzetništvo Gradskog 
vijeća Grada Tuzla

I

Bira se na dužnost člana Komisije za poduzetništvo 
Gradskog vijeća Grada Tuzla, Muhidin Mehanović.

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla”.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2680-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

15
Na osnovu člana 6. i člana 18. Statutarne odluke o or-

ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15, 7/15.), a u 
vezi s članom 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla („Služ-
beni glasnik Grada Tuzla“, broj 7/17. i 2/18.), Gradsko vijeće 
Grada Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na 
sjednici od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju člana Komisije za ekonomske odnose 
Gradskog vijeća Grada Tuzla

I

Bira se na dužnost člana Komisije za ekonomske odnose 
Gradskog vijeća Grada Tuzla, Sibila Osmanović.

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla”.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2677-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

17
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Dragunja

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Dra-
gunja (u daljem tekstu: Savjet), Elin Hrustić.                        

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.



 54 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2659-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

17
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Ši Selo

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Ši 
Selo (u daljem tekstu: Savjet), Mirsad Jaranović.                        

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2662-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

18
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Slatina 

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Slati-
na (u daljem tekstu: Savjet), Senahid Hodžić.

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2672-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

19
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Gornja Tuzla

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Gor-
nja Tuzla (u daljem tekstu: Savjet), Sabahudin Mušanović.

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.



Broj 4                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 55

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2674-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

20
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Mejdan

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Mej-
dan (u daljem tekstu: Savjet), Sulejman Damadžić

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2664-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

21
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Kiseljak

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Kise-
ljak (u daljem tekstu: Savjet), Nedim Šabić.

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2666-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

22
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Novi Grad I

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Novi 
Grad I (u daljem tekstu: Savjet), Fatima Nišić.

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.



 56 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2668-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine

23
Na osnovu člana 6. Statutarne odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s 
članom 83.c Statuta Općine Tuzla („Službeni glasnik Općine 
Tuzla“, broj 2/99., 9/00., 2/08. i 12/09.), Gradsko vijeće Grada 
Tuzla, na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja, na sjedni-
ci od 12. aprila 2018. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Solana 

I

Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice Sola-
na (u daljem tekstu: Savjet), Husnija Žilić.

II

Mandat izabranog člana Savjeta traje do isteka mandata u 
sazivu Gradskog vijeća Grada Tuzla u kojem su organi mjesne 
zajednice izabrani.

III

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.

GRAD  TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:  01-05-2670-2018                                    Aleksandar   Vujadinović                                            
12. april 2018. godine



Broj 4                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 57

II AKTI GRADONAČELNIKA GRADA TUZLA

1
Na osnovu člana 62. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Sl. novine Federacije BiH“, 

broj 35/05.), člana 15. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Sl. novine Federacije BiH“, 
broj 49/06.), člana 7. Statutarne Odluke o organizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Sl. glasnik Grada 
Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s tačkom X Pravilnika o utvrđivanju uslova, kriterija i postupka dodjele nepo-
vratnih sredstava za novčanu podršku privrednim subjektima na području Grada Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
3/17.) Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi 

ODLUKU

o usvajanju liste poslodavaca koji ispunjavaju uslove za novčanu podršku za zapošljavanje osoba sa invaliditetom

I

Ovom Odlukom se usvaja lista poslodavaca koji ispunjavaju uslove za novčanu podršku po Programu raspodjele sredstava 
iz Budžeta Grada Tuzla namjenjenih za podršku razvoja poduzetništva na području Grada Tuzla za 2017. godinu, koju je utvrdi-
la Komisija za odabir korisnika podrške iz Budžeta Grada Tuzla na ime Projekta „Zapošljavanje ranjivih kategorija“. 

II

Lista poslodavaca koji ispunjavanju uslove za novčanu podršku po javnom pozivu za učešće u Programu raspodjele sredsta-
va iz Budžeta Grada Tuzla namjenjenih za podršku razvoja poduzetništva na području Grada Tuzla za 2017. godinu je sljedeća:

Red 
Broj 

Naziv 
preduzeća 

Djelatnost 
preduzeća 

Ukupan 
broj 
zaposlenih 

Aplicirani 
broj 
novouposle
nih u 2017.  

Odobreni broj 
novouposlenih u 
2017.  

Ukupan 
iznos 
novčane 
podrške 
(u KM) 

1. „Moment 
Auto“ d.o.o. 
Tuzla 

Iznajmljivanje 
vozila 6 2 2 5.000,00 

    UKUPNO: 2 UPOSLENIKA 5.000,00 
 
 

III

Lista poslodavaca će biti objavljena na web stranici Grada Tuzla (www.tuzla.ba). 

IV

Sa svim poslodavcima koji se nalaze na Listi koji ispunjavaju uslove za novčanu podršku za zapošljavanje osoba sa inva-
liditetom, zaključiti će se ugovor. 

V

Poslodavci sa Liste korisnika koji ispunjavaju uslove za novčanu podršku su dužni, u roku od sedam (7) dana od dana 
objavljivanja Liste korisnika, dostaviti kopiju ugovora o radu sa zaposlenicima za koje su ostvarili novčanu podršku i prijavu 
na zdravstveno i penzijsko osiguranje.  



 58 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

VI

Sredstva za ovu namjenu su obezbjeđena iz Budžeta Gra-
da Tuzla, s pozicije „Grant za aktivnu politiku zapošljavanja“. 
Uplata sredstava će se izvršiti putem Službe za budžet i finan-
sije Grada Tuzla, na prijedlog Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti.         

VII

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u „Službenom glasniku Grada Tuzla“. 

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-11893/2017                                                             Jasmin Imamović
28. decembar 2017. godine

2
Na osnovu člana 26. Zakona o računovodstvu i reviziji 

u Federaciji Bosne i Hercegovine („Sl. novine FBiH“, broj 
83/09.), člana 19. i 20.  Pravilnika o provođenju popisa u Op-
ćini Tuzla („Sl. glasnik Općine Tuzla“, broj 10/12.) i člana 7. 
u vezi sa članom 20. Statutarne Odluke o organizaciji Grada 
Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni glasnik 
Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), a u vezi s čla-
nom 5. Odluke o redovnom godišnjem popisu sa stanjem na 
dan 31. 12. 2017. godine, broj: 02-14-10773-2017 od 21. 11. 
2017. godine, Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o usvajanju Izvještaja o redovnom godišnjem popisu sa 
stanjem na dan 31. 12. 2017. godine

I

Ovom Odlukom se usvaja se Izvještaj Centralne popisne 
komisije o redovnom godišnjem popisu Grada Tuzla sa sta-
njem na dan 31. 12. 2017. godine.

II

Za provođenje  prijedloga utvrđenih Izvještajem iz tačke 
I ove Odluke, donijet će se pojedinačni akti.

III

Sastavni dio ove Odluke je Izvještaj Centralne popisne 
komisije sa stanjem na dan 31. 12. 2017. godine.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Tuzla”.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-1007-2018                                                             Jasmin Imamović
9. februar 2018. godine 

3
Na osnovu člana 62. Zakona o organizaciji organa uprave 

u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federa-
cije Bosne i Hercegovine”, broj 35/05.), i člana 15. Zakona o 
principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Herce-
govine („Službene novine Federacije BiH”, broj 49/06.), a u 
vezi s članom 7. Statutarne Odluke o organizaciji Grada Tuzla 
u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni glasnik Grada 
Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju Radne grupe za praćenje realizacije Plana 
upravljanja otpadom za Grad Tuzla 2017.-2022.

I

Za praćenje realizacije Plana upravljanja otpadom za 
Grad Tuzla 2017.-2022., imenuje se Radna grupa, u sastavu 
kako slijedi:

1. Mirela Uljić, Služba za komunalne poslove, izgradnju i 
poslove mjesnih zajednica.
2. Kemal Kurević, savjetnik za komunalne poslove.
3. Suada Isaković, Služba za budžet i finansije.
4. Omar Hadžić, Služba za prostorno uređenje i zaštitu oko-
line.
5. Zlatko Kovačević, Služba za inspekcijske poslove.
6. Alma Bubić, Služba za komunalne poslove, izgradnju i 
poslove mjesnih zajednica.
7. Nedim Naimkadić, Služba za komunalne poslove, izgrad-
nju i poslove mjesnih zajednica.
8. Amir Razić, Služba za komunalne poslove, izgradnju i 
poslove mjesnih zajednica.
9. Selma Imamović, Upravna organizacija Zavod za urbani-
zam.
10. Admir Bećirović, JKP „Komunalac“ d.o.o. Tuzla
11. Edin Dizdarević, JKP „Komunalac“ d.o.o. Tuzla.
12. Džemila Agić, Udruženje građana Centar za ekologiju i 
energiju Tuzla.



Broj 4                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 59

II

Zadatak Radne grupe iz prethodne tačke ovog Rješenja 
je praćenje realizacije Plana upravljanja otpadom za Grad Tu-
zla 2017.-2022. (u daljem tekstu: Plan), a koje podrazumije-
va: prikupljanje podataka, obrada istih i analiza stanja okoliša, 
analiza, ocjenjivanje i sumiranje rezultata završenih aktivnosti 
u tekućoj godini, planiranje aktivnosti i sredstava za narednu 
godinu, utvrđivanje načina pristupanja vanjskim izvorima fi-
nansiranja za projekte predviđene Planom, iniciranje izmjena 
i dopuna Plana, kao i aktivnosti neophodne za obezbjeđenje 
kvalitetnog praćenja realizacije Plana.

III

Poslove i zadatke iz prethodne tačke ovog Rješenja, čla-
novi Radne grupe će obavljati u toku redovnog radnog vreme-
na i bez novčane naknade.

 

IV

Za koordinaciju rada svih aktivnosti Radne grupe iz tač-
ke I ovog Rješenja, odgovorna je Služba za komunalne po-
slove, izgradnju i poslove mjesnih zajednica Grada Tuzla, a 
za izradu prijedloga Akcionog plana s budžetom i Godišnjeg 
izvještaja o implementaciji Plana, te za implementaciju Plana, 
odgovorno je JKP „Komunalac” d.o.o. Tuzla.

V

Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

VI

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla”.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-23-2598-2018                                                             Jasmin Imamović
27. februar 2018. godine 

4
Na osnovu člana 12. Zakona o ministarskim, vladinim 

i drugim imenovanjima u Federaciji Bosne i Hercegovi-
ne („Službene novine Federacije BiH”, broj 12/03., 34/03. i 
65/13.), člana 24. stav 1. u vezi s članom 25. stav 3. Zakona 
o državnoj službi u Tuzlanskom kantonu („Službene novine 
Tuzlanskog kantona”, broj 7/17. i 10/17.) i člana 7. i 20. Statu-
tarne Odluke o organizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom 
o Gradu Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 
3/15., 7/15. i 12/15.), Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o konačnom imenovanju direktora Upravne organizacije 
Zavod za urbanizam Grada Tuzla

                                                     

I

Imamović Selma, dipl. ing. arhitekture iz Tuzle, imenu-
je se za direktora Upravne organizacije Zavod za urbanizam 
Grada Tuzla. 

Imenovanje se vrši na mandatni period u trajanju od pet 
(5) godina.

II

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat 
će se počev od 1. 4. 2018. godine.

                                                         

IV

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla”. 

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-34-2357-2018                                                        Jasmin Imamović
30. mart 2018. godine

5
Na osnovu članova 62. i 70. Zakona o organizaciji organa 

uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 35/05.), člana 15. Zakona o principima 
lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Služ-
bene novine Federacije BiH“, broj 49/06.), člana 7. Statutar-
ne odluke o organizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom 
o Gradu Tuzla („Sl. glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15. i 
7/15.), člana 4. Odluke o pokretanju postupka revizije integri-
sane Strategije razvoja Grada Tuzla do 2026. godine, Grado-
načelnik Grada Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o formiranju Razvojnog tima za reviziju integrisane 
Strategije razvoja Grada Tuzla do 2026. godine

I

U Razvojni tim za reviziju integrisane strategije razvoja 
Grada Tuzla do 2026. godine imenuju se: 

1. Jasmin Imamović, Gradonačelnik, predsjednik
2. Aleksandar Vujadinović, predsjedavajući Gradskog vijeća 
Tuzla – član



 60 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

3. Mensur Alić, vijećnik u Gradskom vijeću Tuzla – član 
4. Almir Šuta, sekretar organa državne uprave – član 
5. Svjetlana Kakeš, rukovodilac Stručne službe za poslove 
Gradonačelnika – član 
6. Zijad Lugavić, pomoćnik Gradonačelnika za Službu za 
ekonomski razvoj i društvene djelatnosti – član
7. Mirela Uljić, pomoćnik Gradonačelnika za Službu za ko-
munalne poslove, izgradnju i poslove mjesnih zajednica – član
8. Suada Isaković, pomoćnik Gradonačelnika za Službu za 
budžet i finansije - član
9. Omar Hadžić, pomoćnik Gradonačelnika za Službu za pros-
torno uređenje i zaštitu okoline – član
10. Jasmina Hasanefendić Šimleša, pomoćnik Gradonačelnika 
za Službu za geodetske i imovinsko-pravne poslove – član 
11. Slavko Stjepić, pomoćnik Gradonačelnika za Službu za 
civilnu zaštitu - član
12. Admira Atić Tupković, pomoćnik Gradonačelnika za 
Službu za boračko-invalidsku zaštitu, stambene poslove i in-
tegraciju raseljenih lica – član
13. Siniša Mihajlović, pomoćnik Gradonačelnika za Službu za 
opću upravu i zajedničke poslove - član
14. Vedran Lakić, savjetnik Gradonačelnika  – koordinator 
razvojnog tima - član
15. Kemal Kurević, savjetnik Gradonačelnika – član
16. Asja Redžić, šef Odjeljenja za kulturu, sport, pitanja mla-
dih i socijalnu zaštitu - član
17. Dijana Dizdarević Radovanović, šef Odjeljenja za lokalni 
ekonomski razvoj - član
18. Esmir Spahić, šef Odjeljenja za razvojno planiranje i up-
ravljanje razvojem – član
19. Frano Ilić, šef Odjeljenja u Službi za prostorno uređenje i 
zaštitu okoline – član
20. Selma Imamović, direktor UO Zavod za urbanizam Tuzla 
– član
21. Ermina Smajlović, dekanesa Ekonomskog fakulteta u Tu-
zli – član 
22. Lejla Jogunčić, direktor JU Centar za socijalni rad Tuzla 
- član
23. Edin Jahić, voditelj Ureda Turističke zajednice Grada Tu-
zla – član 
24. Nermin Čolić, predsjednik Savjeta Gradonačelnika za 
lokalni ekonomski razvoj i član Udruženja poslodavaca u Tu-
zlanskom kantonu – član 
25. Slađana Jovičić, Udruženje samostalnih obrtnika Grada 
Tuzla - član
26. Senad Ćerimović, direktor PZ „Agropromet“ Tuzla – član
27. Dinka Huremović, direktor udruženja „Bosper“ Tuzla - 
član
28. Enes Drljević, direktor Udruženja za razvoj NERDA – 
član

Svaki član Tima je obavezan imenovati osobu koja će ga 
predstavljati i aktivno učestvovati u radu Razvojnog tima u 
slučaju njegove spriječenosti, te pismeno dostaviti prijedlog 
imenovanja zamjenika člana Odjeljenju za razvojno planira-
nje i upravljanje razvojem Grada Tuzla (Stručna služba za po-
slove Gradonačelnika).

II

Razvojni tim je operativno, izvršno i koordinaciono tijelo 
zaduženo za vođenje procesa revizije integrisane strategije ra-
zvoja Grada Tuzla, na principima održivog razvoja i socijalne 
uključenosti, u skladu sa standardiziranom metodologijom za 
planiranje lokalnog razvoja u BiH (MiPro), uspostavljajući u 
tom procesu vezu sa Gradskim vijećem Grada Tuzla, Grado-
načelnikom Grada Tuzla i drugim socio-ekonomskim akteri-
ma izvan Grada Tuzla.  

U okviru procesa revizije integrisane strategije razvoja, 
Razvojni tim ima slijedeće konkretne zadatke: 

1. Identifikuje lokalne aktere, podstiče učešće i uključivanje 
lokalnih aktera u proces revizije strategije razvoja (javni 
sektor, NVO, MZ, poslovni sektor, akademska zajednica, 
ugrožene i socijalno isključene kategorije stanovništva)
2. Prikuplja informacije potrebne za izradu socio-ekonom-
ske analize u saradnji sa relevantnim akterima i ekspertima 
angažovanim od UNDP projekta
3. Uspostavlja sektorske partnerske radne grupe, osiguravajući 
učešće stručnjaka iz datog sektora, predstavnika javnog, nev-
ladinog, privatnog sektora, mjesnih zajednica i drugih zain-
teresiranih aktera koji mogu doprinijeti kvalitetnom procesu 
izrade sektorskih razvojnih planova
4. Organizira i podstiče participatorni proces definiranja revi-
dirane strateške platforme razvoja i razvojnih ciljeva u okviru 
pojedine sektorske grupe za razvoj
5. Koordinira radom sektorskih radnih grupa te osigurava 
provođenje sveukupnog procesa revizije sektorskih planova, 
uključujući SWOT analizu, definiranje sektorskih operativnih 
ciljeva, definiranje programa, projekata i mjera u okviru da-
tog sektorskog plana, pripremu projektnih ideja, utvrđivanje 
prioriteta u datom sektoru, definiranje indikatora za praćenje 
ostvarivanja ciljeva i implementacije datih sektorskih planova
6. Priprema plan implementacije revidirane razvojne strate-
gije na osnovu sektorskih razvojnih planova, vodeći računa 
o međusobnoj povezanosti i koordinaciji ciljeva, programa, 
projekata i mjera, te očekivanih rezultata sektorskih planova
7. Osigurava horizontalnu i vertikalnu koordinaciju razvojnih 
dokumenata (razvojni dokumenti viših nivoa vlasti, okvirni 
višegodišnji i godišnji finansijski plan Grada, višegodišnji i 
godišnji plan rada gradske uprave, plan kapitalnih investicija)
8. Priprema indikativne sektorske finansijske planove i finan-
sijski plan strategije razvoja, osiguravajući horizontalnu i ver-
tikalnu koordinaciju
9. Predlaže plan razvoja organizacionih i ljudskih kapaciteta 
za implementaciju strategije
10. Identifikuje rizike u implementaciji i plan za otklanjanje 
rizika u implementaciji Strategije razvoja 

III

Razvojni tim će raditi u redovnom radnom vremenu, a 
imenuje se na period do završetka procesa revizije integrisane 
strategije razvoja Grada Tuzla. 



Broj 4                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 61

IV

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.  

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-28-2694-2018                                                           Jasmin Imamović
10. april 2018. godine

6
Na osnovu člana 4. Odluke o ustanovljenju nagrade 

„Meša Selimović“ („Službeni glasnik Općine Tuzla“, broj 
3/09.) i člana 7. u vezi s članom 20. Statutarne Odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14.), Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju selektora za dodjelu nagrade „Meša 
Selimović“ na 17. međunarodnim književnim susretima 

Cum grano salis

Član 1.

Razrješavaju se selektori za dodjelu nagrade „Meša Se-
limović“ na 17. međunarodnim književnim susretima Cum 
grano salis:

- Emir Imamović- selektor za govorno područje Bosne i Her-
cegovine
- Jagna Pogačnik - selektor za govorno područje Hrvatske
- Vladimir Arsenić- selektor za govorno područje Srbije
- Vlatko Simunović- selektor za govorno područje Crne Gore

Član 2.

Rješenje stupa na snagu odmah, a bit će objavljeno u 
„Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-40-2526-2018                                                           Jasmin Imamović
6. april 2018. godine

7
Na osnovu člana 5. Odluke o ustanovljenju nagrade 

„Meša Selimović“ („Službeni glasnik Općine Tuzla“, broj 
3/09.) i člana 7. u vezi s članom 20. Statutarne Odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14.), Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o razrješenju žirija za dodjelu nagrade „Meša Selimović“ 
na 17. međunarodnim književnim susretima Cum grano 

salis

Član 1.

Razrješavaju se članovi žirija za dodjelu nagrade „Meša 
Selimović“ na 17. međunarodnim književnim susretima Cum 
grano salis:

- Adisa Bašić, predsjednik
- Mile Stojić, član
- Hadžem Hajdarević, član
- Slobodan Šnajder, član
- Pavle Goranović, član

Član 2.

Rješenje stupa na snagu odmah, a bit će objavljeno u 
„Službenom glasniku Grada Tuzla“.

                                                                             

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-40-2527-2018                                                           Jasmin Imamović
6. april 2018. godine

8
Na osnovu člana 4. Odluke o ustanovljenju nagrade 

„Meša Selimović“ („Službeni glasnik Općine Tuzla“, broj 
3/09.) i člana 7. u vezi sa članom 20. Statutarne Odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14.), Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju selektora za dodjelu nagrade „Meša 
Selimović“ na 18. međunarodnim književnim susretima 

Cum grano salis

Član 1.

Imenuju se selektori za dodjelu nagrade „Meša Selimo-
vić“ na 18. međunarodnim književnim susretima Cum grano 
salis, koji če se održati od 6. do 8. septembra 2018. godine u 
Tuzli:

- Anisa Avdagić - selektor za govorno područje Bosne i Her-
cegovine



 62 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

- Jagna Pogačnik - selektor za govorno područje Hrvatske
- Tamara Krstić -  selektor za govorno područje Srbije
- Pavle Goranović - selektor za govorno područje Crne Gore

Član 2.

Rješenje stupa na snagu odmah, a bit će objavljeno u 
„Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-40-2534-2018                                                           Jasmin Imamović
9. april 2018. godine

9
Na osnovu člana 5. Odluke o ustanovljenju nagrade 

„Meša Selimović“ („Službeni glasnik Općine Tuzla“ broj 
3/09.) i člana 7. u vezi sa članom 20. Statutarne Odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14.), Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju žirija za dodjelu nagrade „Meša Selimović“ 
na 18. međunarodnim književnim susretima Cum grano 

salis

Član 1.

Imenuju se članovi žirija za dodjelu nagrade „Meša Se-
limović“ na 18. međunarodnim književnim susretima Cum 
grano salis, koji će se održati u Tuzli, od 6. do 8. septembra 
2018. godine:

- Faruk Šehić, predsjednik
- Adisa Bašić, član
- Mirjana Đurđević, član
- Andrej Nikolaidis, član
- Branko Čegec, član

Član 2.

Rješenje stupa na snagu odmah, a bit će objavljeno u 
„Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-40-2535-2018                                                           Jasmin Imamović
9. april 2018. godine



Broj 4                                                          »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 63



 64 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 4

S  A  D  R  Ž  A  J

„Službenog glasnika Grada Tuzla“, broj 4/2018

I  AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA TUZLA

1. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
Koordinacijske radne grupe za izradu Pro-
grama kapitalnih investicija Grada Tuzla 49

2. Rješenje o razrješenju predsjednika Komisi-
je za poduzetništvo Gradskog vijeća Grada 
Tuzla 49

3. Rješenje o razrješenju člana Komisije za 
poduzetništvo Gradskog vijeća Grada Tuzla 50

4. Rješenje o razrješenju člana Komisije za 
ekonomske odnose Gradskog vijeća Grada 
Tuzla 50

5. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Dragunja 50

6. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Ši Selo 50

7. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Slatina 51

8. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Gornja Tuzla 51

9. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Mejdan 51

10. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Kiseljak 52

11. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Novi Grad I 52

12. Rješenje o razrješenju člana Savjeta Mjesne 
zajednice Solana 52

13. Rješenje o imenovanju predsjednika 
Komisije za poduzetništvo Gradskog vijeća 
Grada Tuzla 52

14. Rješenje o imenovanju člana Komisije za 
poduzetništvo Gradskog vijeća Grada Tuzla 53

15. Rješenje o imenovanju člana Komisije za 
ekonomske odnose Gradskog vijeća Grada 
Tuzla 53

16. Rješenje o izboru člana Savjeta Mjesne za-
jednice Dragunja 53

17. Rješenje o izboru člana Savjeta Mjesne za-
jednice Ši Selo 54

18. Rješenje o  člana izboru Savjeta Mjesne za-
jednice Slatina 54

19. Rješenje o izboru člana Savjeta Mjesne za-
jednice Gornja Tuzla 54

20. Rješenje o izboru člana Savjeta Mjesne za-
jednice Mejdan 55

21. Rješenje o izboru člana Savjeta Mjesne za-
jednice Kiseljak 55

22. Rješenje o izboru člana Savjeta Mjesne za-
jednice Novi Grad I 55

23. Rješenje o izboru člana Savjeta Mjesne za-
jednice Solana 56

II  AKTI GRADONAČELNIKA GRADA TUZLA

1. Odluka o usvajanju liste poslodavaca koji 
ispunjavaju uslove za novčanu podršku za 
zapošljavanje osoba sa invaliditetom 57

2. Odluka o usvajanju Izvještaja o redovnom 
godišnjem popisu sa stanjem na dan 31. 12. 
2017. godine 58

3. Rješenje o imenovanju Radne grupe za 
praćenje realizacije Plana upravljanja otpa-
dom za Grad Tuzla 2017.-2022. 58

4. Rješenje o konačnom imenovanju direktora 
Upravne organizacije Zavod za urbanizam 
Grada Tuzla 59

5. Rješenje o formiranju Razvojnog tima za 
reviziju integrisane Strategije razvoja Grada 
Tuzla do 2026. godine 59

6. Rješenje o razrješenju selektora za dod-
jelu nagrade „Meša Selimović“ na 17. 
međunarodnim književnim susretima Cum 
grano salis 61

7. Rješenje o razrješenju žirija za dod-
jelu nagrade „Meša Selimović“ na 17. 
međunarodnim književnim susretima Cum 
grano salis 61

8. Rješenje o imenovanju selektora za dod-
jelu nagrade „Meša Selimović“ na 18. 
međunarodnim književnim susretima Cum 
grano salis 61

9. Rješenje o imenovanju žirija za dod-
jelu nagrade „Meša Selimović“ na 18. 
međunarodnim književnim susretima Cum 
grano salis 62

Službeni glasnik Grada Tuzla” - Uređuje: Stručna služba Gradskog vijeća Grada Tuzla - Odgovorni urednik i 
lektor: Mirzet Ibrišimović - List izlazi po potrebi - Tehnička priprema i štampa COMPANY-DIS d.o.o., Tuzla - 
Tehnička priprema: Senad Hidanović - Za štampariju: Denis Šipraga                                              

 COMPANY-DIS


